L o g i L i f e
l o g i f l e x
CANADA
LISTE DE PRIX
2009
Mise à jour
Juillet 2011
Conditions de vente 2 -3

39 16 PLCX
19
COMMENT COMMANDER?
Sélection des composants
Code complet sans option:    LF-201832TC1OVAMSN
Code complet avec options:   LF-201832TC1CXOVAMWFSNLKSNINS
17
LF 20 18 32 TC1 CX OVAM WF SN LKSN
Finis
surface code Profondeur Largeur Hauteur Produit code OPTION code Piétement code OPTIONS code
Couleur
des
pattes
code OPTION code
(SUITE)     Meuble Meuble Meuble Meuble MTV1
audio-vidéo audio-vidéo audio-vidéo audio-vidéo MTV2
20 30 24 MTV3
24 36 32 MTV4
30 42 72
48
Meuble Meuble Meuble Meuble MF1
de fouille de fouille de fouille de fouille MF2
20 42 42
Table Arc Table Arc Table arc ARC9 Base avec BPX
38 42 ARC10 mécanisme
42 48 ARC12 pneumatique
48
Table carrée Table carrée Table carrée TC
38 38
36 36
42 42
Table ronde Table ronde Table ronde TR
38 38
36 36
42 42
COMMENT COMMANDER?
Sélection des composants
Code complet sans option:    LF-201832TC1OVAMSN
Code complet avec options:   LF-201832TC1CXOVAMWFSNLKSN
18
LF   = Surface et base en mélamine.
LFL = Surface en stratifié et base en mélamine.
mélamine stratifié
1" 1-1/16"
LF LFL
 A  B  C
TC1 201832TC1OVAMSN 609 635
Cabinet de chevet comprenant:
 - un tiroir avec coulisses à billes pleine extension;
 - 1 poignée H130 nickel satiné pour tiroir; 241832TC1OVAMSN 641 672
 - une section ouverte de 19"H intérieur pour
   rangement avec 1 tablette ajustable;
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné
   avec niveleurs.
TC2R et TC2L 201832TC2ROVAMSN 677 704
Cabinet de chevet comprenant: 201832TC2LOVAMSN 677 704
 - un tiroir avec coulisses à billes pleine extension;
 - 2 poignées H130 nickel satiné pour tiroir et porte;
 - une section avec porte de 19"H intérieur pour 241832TC2ROVAMSN 709 740
   rangement avec 1 tablette ajustable et une grille 241832TC2LOVAMSN 709 740
   de ventilation;
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné
   avec niveleurs.
OPTIONS
Dessus convexe sur le devant du meuble de 1-1/2" de profondeur. CX
Serrure nickel satiné installée en usine. LKSNINS 32 /ch.
TC1 = 1 serrure sur le tiroir.
TC2 = 1 serrure sur le tiroir et 1 serrure sur la porte.
Patte de bois 2-1/4" x 2-1/4" x 6"H avec niveleur (choix des couleurs de WL2
mélamine Logiflex fini bois).
Patte tubulaire en métal nickel satiné 2-1/2" diam. X 6"H avec niveleur. IFMNSN
Roulette à tige avec frein en plastique transparent (capacité de 88 lbs par roulette). WF 47 / ens.
(ajout de la roulette sur les pattes OVAM et IFM seulement)   de 4
** Veuillez changer les codes des pattes pour OVAMWFSN et IFMWFSN.**
Bac en plastique blanc facile d'entretien (résistant à tous types de produits), BP
coin arrondis pour faciliter le nettoyage, s'enlève et se remet facilement dans le tiroir.
79
DESCRIPTION
20"
profond
24"
profond
FINIS
N/C
20"
profond
24"
profond
N/C
PRODUITS
53
CABINETS DE CHEVET
** LFM = Surface en linoléum et base en mélamine (prix sur demande seulement).**
** Veuillez fournir les quantités requises car les prix peuvent varier **
Comment commander?
_  201832TC1OVAMSN
( LF / LFL )                                      *
"R" charnière à droite
"L" charnière à gauche
19
LF   = Surface et base en mélamine.
LFL = Surface en stratifié et base en mélamine.
mélamine stratifié
1" 1-1/16"
LF LFL
 A  B  C
TC3 201832TC3OVAMSN 782 809
Cabinet de chevet comprenant:
 - 3 tiroirs avec coulisses à billes pleine extension;
 - 3 poignées H130 nickel satiné pour tiroirs; 241832TC3OVAMSN 814 845
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné
   avec niveleurs (standard).
TC4 201832TC4OVAMSN 845 872
Cabinet de chevet comprenant:
 - 4 tiroirs avec coulisses à billes pleine extension;
 - 4 poignées H130 nickel satiné pour tiroirs; 241832TC4OVAMSN 877 908
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné
   avec niveleurs.
OPTIONS
Dessus convexe sur le devant du meuble de 1-1/2" de profondeur. CX
Serrure nickel satiné installée en usine. LKSNINS 32 /ch.
TC3 = 1 serrure pour le premier tiroir seulement.
TC4 = 1 serrure pour le premier tiroir seulement.
Patte de bois 2-1/4" x 2-1/4" x 6"H avec niveleur (choix des couleurs de WL2
mélamine Logiflex fini bois).
Patte tubulaire en métal nickel satiné 2-1/2" diam. X 6"H avec niveleur. IFMNSN
Roulette à tige avec frein en plastique transparent (capacité de 88 lbs par roulette). WF 47 / ens.
(ajout de la roulette sur les pattes OVAM et IFM seulement)   de 4
** Veuillez changer les codes des pattes pour OVAMWFSN et IFMWFSN.**
Bac en plastique blanc facile d'entretien (résistant à tous types de produits), BP
coin arrondis pour faciliter le nettoyage, s'enlève et se remet facilement dans le tiroir.
79
N/C
CABINETS DE CHEVET
** LFM = Surface en linoléum et base en mélamine (prix sur demande seulement).**
** Veuillez fournir les quantités requises car les prix peuvent varier **
20"
profond
24"
profond
N/C
PRODUITS
53
DESCRIPTION
20"
profond
24"
profond
FINIS
Comment commander?
_  201832TC3OVAMSN
( LF / LFL )                                       .
20
LF   = Surface et base en mélamine.
LFL = Surface en stratifié et base en mélamine.
mélamine stratifié
1" 1-1/16"
LF LFL
 A  B  C
COM2 203032COM2OVAMSN 898 940
Commode comprenant: 203632COM2OVAMSN 945 998
 - 2 tiroirs avec coulisses Quadro pleine extension
   et système anti-basculement;
 - 2 poignées H160 nickel satiné pour tiroirs; 243032COM2OVAMSN 945 998
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné 243632COM2OVAMSN 992 1055
   avec niveleurs (standard).
COM3 203032COM3OVAMSN 1055 1097
Commode comprenant: 203632COM3OVAMSN 1103 1155
 - 3 tiroirs avec coulisses Quadro pleine extension
   et système anti-basculement;
 - 3 poignées H160 nickel satiné pour tiroirs; 243032COM3OVAMSN 1103 1155
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné 243632COM3OVAMSN 1150 1213
   avec niveleurs (standard).
OPTIONS
Dessus convexe sur le devant du meuble de 1-1/2" de profondeur. CX
Serrure nickel satiné installée en usine. LKSNINS 32 /ch.
COM2 = 1 serrure sur le tiroir du haut barrant tous les autres tiroirs.
COM3 = 1 serrure sur le tiroir du haut barrant tous les autres tiroirs.
Patte de bois 3" x 3" x 6"H avec niveleur (choix des couleurs de WL3
mélamine Logiflex fini bois).
Patte tubulaire en métal nickel satiné 2-1/2" diam. X 6"H avec niveleur. IFMNSN
** Veuillez changer les codes des pattes pour WL3 et IFMNSN.**
DESCRIPTION
20"
profond
FINIS
24"
profond
N/C
COMMODES
** LFM = Surface en linoléum et base en mélamine (prix sur demande seulement).**
** Veuillez fournir les quantités requises car les prix peuvent varier **
20"
profond
N/C
PRODUITS
24"
profond
53
Comment commander?
_  203032COM2OVAMSN
( LF / LFL )                                       )      *
21
LF   = Surface et base en mélamine.
LFL = Surface en stratifié et base en mélamine.
mélamine stratifié
1" 1-1/16"
LF LFL
 A  B  C
COM4 203044COM4OVAMSN 1229 1271
Commode comprenant: 203644COM4OVAMSN 1276 1328
 - 4 tiroirs avec coulisses Quadro pleine extension
   et système anti-basculement;
 - 4 poignées H160 nickel satiné pour tiroirs; 243044COM4OVAMSN 1276 1328
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné 243644COM4OVAMSN 1323 1386
   avec niveleurs (standard).
OPTIONS
Dessus convexe sur le devant du meuble de 1-1/2" de profondeur. CX
Serrure nickel satiné installée en usine. LKSNINS 32 /ch.
COM4 = 1 serrure sur le tiroir du haut barrant tous les autres tiroirs.
Patte de bois 3" x 3" x 6"H avec niveleur (choix des couleurs de WL3
mélamine Logiflex fini bois).
Patte tubulaire en métal nickel satiné 2-1/2" diam. X 6"H avec niveleur. IFMNSN
** Veuillez changer les codes des pattes pour WL3 et IFMNSN.**
N/C
COMMODES
** LFM = Surface en linoléum et base en mélamine (prix sur demande seulement).**
** Veuillez fournir les quantités requises car les prix peuvent varier **
N/C
PRODUITS
53
DESCRIPTION
20"
profond
FINIS
24"
profond
Comment commander?
_  203044COM4OVAMSN
( LF / LFL )                                      .
22
LF   = Surface et base en mélamine.
LFL = Surface en stratifié et base en mélamine.
mélamine stratifié
1" 1-1/16"
LF LFL
 A  B        C
HL 1630HL28 509 —
Huche de 28" de haut avec portes comprenant:
 - 2 portes sur charnières;
 - 2 poignées H130 nickel satiné pour portes; 1636HL28 562 —
 - espace libre de 13"H à l'intérieur des portes;
 - passe-fils flexible noir en caoutchouc dans le bas.
HLA 1630HLA40 609 —
Huche de 40" de haut avec portes comprenant:
 - 2 portes sur charnières;
 - 2 poignées H130 nickel satiné pour portes; 1636HLA40 672 —
 - espace libre de 13"H à l'intérieur des portes;
 - 1 tablette ajustable;
 - passe-fils flexible noir en caoutchouc dans le bas.
OPTIONS
Dessus convexe sur le devant du meuble de 1-1/2" de profondeur. CX
Option de serrure nickel satiné installée en usine. LKSNINS 32 /ch.
HL28 = 1 serrure sur la porte de droite.
HLA40 = 1 serrure sur la porte de droite.
Tablette ajustable supplémentaire avec supports à tablette inclus. huche 30"L SH1428
huche 36"L SH1434
Option poignée horizontale.
* Prix sur demande seulement. *
Dispositif d'ancrage au mur obligatoire pour les huches. DECR 42  / ch.
** 2 dispositifs minimum sont nécessaires **
(vendu séparément)
HUCHES FERMÉES AVEC
** LFM = Surface en linoléum et base en mélamine (prix sur demande seulement).**
** Veuillez fournir les quantités requises car les prix peuvent varier **
PORTES SUR CHARNIÈRES
58
DESCRIPTION FINIS
47
PRODUITS
53
Comment commander?
_  1630HL28
 ( LF / LFL )            )      *                       *
23
LF   = Surface et base en mélamine.
LFL = Surface en stratifié et base en mélamine.
mélamine stratifié
1" 1-1/16"
LF LFL
 A  B  C
HLA 1630HLA52 709 —
Huche de 52" de haut avec portes comprenant:
 - 2 portes sur charnières;
 - 2 poignées H130 nickel satiné pour portes; 1636HLA52 782 —
 - espace libre de 13"H à l'intérieur des portes;
 - 2 tablettes ajustables;
 - passe-fils flexible noir en caoutchouc dans le bas.
OPTIONS
Dessus convexe sur le devant du meuble de 1-1/2" de profondeur. CX
Serrure nickel satiné installée en usine. LKSNINS 32 /ch.
HLA52 = 1 serrure sur la porte de droite.
Tablette ajustable supplémentaire avec supports à tablette inclus. huche 30"L SH1428 47  / ch.
huche 36"L SH1434 58  / ch.
Option poignée horizontale.
* Prix sur demande seulement. *
Dispositif d'ancrage au mur obligatoire pour les huches. DECR 42  / ch.
** 2 dispositifs minimum sont nécessaires **
(vendu séparément)
DESCRIPTION FINISPRODUITS
53
HUCHES FERMÉES AVEC
** LFM = Surface en linoléum et base en mélamine (prix sur demande seulement).**
** Veuillez fournir les quantités requises car les prix peuvent varier **
PORTES SUR CHARNIÈRES
Comment commander?
_  1630HLA52
( LF / LFL )              )      *                       *
24
LF   = Surface et base en mélamine.
LFL = Surface en stratifié et base en mélamine.
mélamine stratifié
1" 1-1/16"
LF LFL
 A  B  C
PEN1R 242072PEN1ROVAMSN 935 —
PEN1L 242072PEN1LOVAMSN 935 —
Penderie comprenant:
 - 1 porte sur charnières avec poignée H160 nickel satiné;
 - barre à cintre anti-pendaison sous tablette ajustable;
 - grille de ventilation au fond;
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné
   avec niveleurs (standard).
PEN2R 242084PEN2ROVAMSN 1055 —
PEN2L 242084PEN2LOVAMSN 1055 —
Penderie comprenant:
 - 2 portes sur charnières avec poignées H160 nickel satiné;
 - barre à cintre anti-pendaison sous tablette ajustable;
 - grille de ventilation au fond;
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné
   avec niveleurs (standard).
OPTIONS
Dessus convexe sur le devant du meuble de 1-1/2" de profondeur. CX
Serrure nickel satiné installée en usine. LKSNINS 32 /ch.
PEN1= 1 serrure sur la porte.
PEN2 = 1 serrure sur la porte du haut et du bas.
Tablette ajustable avec supports à tablette inclus. SH2218 38  / ch.
Patte de bois 3" x 3" x 6"H avec niveleur (choix des couleurs de WL3
mélamine Logiflex fini bois).
Patte tubulaire en métal nickel satiné 2-1/2" diam. X 6"H avec niveleur. IFMNSN
** Veuillez changer les codes des pattes pour WL3 et IFMNSN.**
Option poignée horizontale.
* Prix sur demande seulement. *
53
N/C
N/C
DESCRIPTION FINISPRODUITS
PENDERIES
** LFM = Surface en linoléum et base en mélamine (prix sur demande seulement).**
** Veuillez fournir les quantités requises car les prix peuvent varier **
Comment commander?
_  242072PEN1ROVAMSN
( LF / LFL )              *                       *
"R" charnière à droite
"L" charnière à gauche
"R" charnière à droite
"L" charnière à gauche
25
LF   = Surface et base en mélamine.
LFL = Surface en stratifié et base en mélamine.
mélamine stratifié
1" 1-1/16"
LF LFL
 A  B  C
PEN3 243072PEN3OVAMSN 1370 —
Penderie comprenant: 243672PEN3OVAMSN 1439 —
 - 2 portes sur charnières avec poignées H160 nickel satiné; 244272PEN3OVAMSN 1507 —
 - barre à cintre anti-pendaison sous tablette ajustable;
 - 2 grilles de ventilation au fond;
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné
   avec niveleurs (standard).
PEN4 243072PEN4OVAMSN 1575 —
Armoire-penderie comprenant: 243672PEN4OVAMSN 1643 —
 - 2 portes sur charnières avec poignées H160 nickel satiné; 244272PEN4OVAMSN 1712 —
 - barre à cintre anti-pendaison sous tablette ajustable;
 - division centrale;
 - 4 tablettes ajustables
 - 2 grilles de ventilation au fond;
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné
   avec niveleurs (standard).
OPTIONS
Dessus convexe sur le devant du meuble de 1-1/2" de profondeur. CX
Serrure nickel satiné installée en usine. LKSNINS 32 /ch.
PEN3 = 1 serrure sur la porte de droite barrant les deux portes.
PEN4 = 1 serrure sur la porte de droite barrant les deux portes.
Tablette ajustable avec supports à tablette inclus. PEN3  SH2228 27  / ch.
SH2230 34  / ch.
SH2240 40  / ch.
PEN4  SH2213 59  / ch.
SH2216 71  / ch.
SH2219 83  / ch.
Patte de bois 3" x 3" x 6"H avec niveleur (choix des couleurs de WL3
mélamine Logiflex fini bois).
Patte tubulaire en métal nickel satiné 2-1/2" diam. X 6"H avec niveleur. IFMNSN
** Veuillez changer les codes des pattes pour WL3 et IFMNSN.**
Portes pliantes à Vantaux (sert à faciliter l'accès du meuble aux chaises roulantes). FD
** Disponible seulement pour les largeurs 30" et 36". **
Option poignée horizontale.
* Prix sur demande seulement. *
N/C
N/C
263
DESCRIPTION FINISPRODUITS
53
PENDERIES -
** LFM = Surface en linoléum et base en mélamine (prix sur demande seulement).**
** Veuillez fournir les quantités requises car les prix peuvent varier **
ARMOIRES-PENDERIES
Comment commander?
_  243072PEN3OVAMSN
( LF / LFL )                                       )      *
26
LF   = Surface et base en mélamine.
LFL = Surface en stratifié et base en mélamine.
mélamine stratifié
1" 1-1/16"
LF LFL
 A  B  C
PEN5 243084PEN5OVAMSN 1580 —
Penderie comprenant: 243684PEN5OVAMSN 1649 —
 - 4 portes sur charnières avec poignées H160 nickel satiné; 244284PEN5OVAMSN 1717 —
 - barre à cintre anti-pendaison sous tablette ajustable;
 - 2 grilles de ventilation au fond;
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné
   avec niveleurs (standard).
PEN6 243084PEN6OVAMSN 1785 —
Armoire-penderie comprenant: 243684PEN6OVAMSN 1853 —
 - 4 portes sur charnières avec poignées H160 nickel satiné; 244284PEN6OVAMSN 1922 —
 - barre à cintre anti-pendaison sous tablette ajustable;
 - division centrale;
 - 4 tablettes ajustables
 - 2 grilles de ventilation au fond;
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné
   avec niveleurs (standard).
OPTIONS
Dessus convexe sur le devant du meuble de 1-1/2" de profondeur. CX
Serrure nickel satiné installée en usine. LKSNINS 32 /ch.
PEN5 & PEN6 = 1 serrure sur la porte du haut à droite barrant les deux portes et 1 serrure
sur la porte du bas à droite barrant les deux portes.
Tablette ajustable avec supports à tablette inclus. PEN5  SH2228 27  / ch.
SH2230 34  / ch.
SH2240 40  / ch.
PEN6  SH2213 59  / ch.
SH2216 71  / ch.
SH2219 83  / ch.
Patte de bois 3" x 3" x 6"H avec niveleur (choix des couleurs de WL3
mélamine Logiflex fini bois).
Patte tubulaire en métal nickel satiné 2-1/2" diam. X 6"H avec niveleur. IFMNSN
** Veuillez changer les codes des pattes pour WL3 et IFMNSN.**
Portes pliantes à vantaux. FD
** Disponible seulement pour les largeurs 30" et 36". **
Option poignée horizontale.
* Prix sur demande seulement. *
N/C
N/C
263
PENDERIES -
** LFM = Surface en linoléum et base en mélamine (prix sur demande seulement).**
** Veuillez fournir les quantités requises car les prix peuvent varier **
ARMOIRES-PENDERIES
DESCRIPTION FINISPRODUITS
53
Comment commander?
_  243084PEN5OVAMSN
( LF / LFL )                                       )      *
27
LF   = Surface et base en mélamine.
LFL = Surface en stratifié et base en mélamine.
mélamine stratifié
1" 1-1/16"
LF LFL
 A  B  C
PEN7R 244272PEN7ROVAMSN 2363 —
PEN7L 244272PEN7LOVAMSN 2363 —
Penderie combinée comprenant:
 - 1 porte sur charnières; 244872PEN7ROVAMSN 2431 —
 - barre à cintre anti-pendaison sous tablette ajustable; 244872PEN7LOVAMSN 2431 —
 - 2 grilles de ventilation au fond;
 - espace ouvert avec 2 tablettes ajustables;
 - 3 tiroirs avec coulisses Quadro pleine extension
   et système anti-basculement;
 - 4 poignées H160 nickel satiné pour porte et tiroirs;
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné
   avec niveleurs (standard).
PEN8R 244284PEN8ROVAMSN 2573 —
PEN8L 244284PEN8LOVAMSN 2573 —
Penderie combinée comprenant:
 - 2 portes sur charnières; 244884PEN8ROVAMSN 2641 —
 - barre à cintre anti-pendaison sous tablette ajustable; 244884PEN8LOVAMSN 2641 —
 - 2 grilles de ventilation au fond;
 - espace ouvert avec 3 tablettes ajustables;
 - 3 tiroirs avec coulisses Quadro pleine extension
   et système anti-basculement;
 - 5 poignées H160 nickel satiné pour portes et tiroirs;
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné
   avec niveleurs (standard).
OPTIONS
Dessus convexe sur le devant du meuble de 1-1/2" de profondeur. CX
Serrure nickel satiné installée en usine. LKSNINS 32 /ch.
PEN7 = 1 serrure sur la porte du vestiaire seulement.
PEN8 = 1 serrure sur la porte du haut du vestiaire et 1 serrure sur la porte du bas
du vestiaire.
Patte de bois 3" x 3" x 6"H avec niveleur (choix des couleurs de WL3
mélamine Logiflex fini bois).
Patte tubulaire en métal nickel satiné 2-1/2" diam. X 6"H avec niveleur. IFMNSN
** Veuillez changer les codes des pattes pour WL3 et IFMNSN.**
Option poignée horizontale.
* Prix sur demande seulement. *
N/C
N/C
DESCRIPTION FINISPRODUITS
53
PENDERIES COMBINÉES
** LFM = Surface en linoléum et base en mélamine (prix sur demande seulement).**
** Veuillez fournir les quantités requises car les prix peuvent varier **
Comment commander?
_  244272PEN7ROVAMSN
( LF / LFL )                                       )      *
"R" charnière à droite
"L" charnière à gauche
"R" charnière à droite
"L" charnière à gauche
28
LF   = Surface et base en mélamine.
LFL = Surface en stratifié et base en mélamine.
mélamine stratifié
1" 1-1/16"
LF LFL
      B  C
TLRT      3922TLRT 95 —
Tête de lit rectangulaire 39"Largeur x 22"Hauteur.
 A  B  C
TLCX 222539TLCX 110 —
Tête de lit courbée 39"Largeur x 25"Hauteur.
      B  C
PLRT      3916PLRT 79 —
Pied de lit rectangulaire 39"Largeur x 16"Hauteur.
 A  B  C
PLCX 192139PLCX 84 —
Pied de lit courbé 39"Largeur x 21"Hauteur.
DESCRIPTION FINISPRODUITS
TÊTES DE LIT &
** LFM = Surface en linoléum et base en mélamine (prix sur demande seulement).**
** Veuillez fournir les quantités requises car les prix peuvent varier **
PIEDS DE LIT
Comment commander?
_  3922TLRT
( LF / LFL )        .
29
LF   = Surface et base en mélamine.
LFL = Surface en stratifié et base en mélamine.
mélamine stratifié
1" 1-1/16"
LF LFL
 A  B  C
MTV1 203024MTV1OVAMSN 467 509
Meuble audio-vidéo comprenant: 203624MTV1OVAMSN 515 567
 - espace libre de 8" de haut intérieur au-dessus du tiroir
   avec un passe-fils au centre de 1-1/2" de diamètre;
 - un tiroir avec coulisses à billes pleine extension; 243024MTV1OVAMSN 515 567
 - 1 poignée sur tiroir H160 nickel satiné; 243624MTV1OVAMSN 562 625
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné
   avec niveleurs (standard).
MTV2 203032MTV2OVAMSN 572 614
Meuble audio-vidéo comprenant: 203632MTV2OVAMSN 620 672
 - espace libre de 8" de haut intérieur au-dessus du tiroir
   avec un passe-fils au centre de 1-1/2" de diamètre;
 - 2 tiroirs avec coulisses à billes pleine extension; 243032MTV2OVAMSN 620 672
 - 2 poignées sur tiroirs H160 nickel satiné; 243632MTV2OVAMSN 667 730
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné
   avec niveleurs (standard).
OPTIONS
Dessus convexe sur le devant du meuble de 1-1/2" de profondeur. CX
Patte de bois 3" x 3" x 6"H avec niveleur (choix des couleurs de WL3
mélamine Logiflex fini bois).
Patte tubulaire en métal nickel satiné 2-1/2" diam. X 6"H avec niveleur. IFMNSN
** Veuillez changer les codes des pattes pour WL3 et IFMNSN.**
53
N/C
N/C
DESCRIPTION FINISPRODUITS
MEUBLES AUDIO-VIDEO
** LFM = Surface en linoléum et base en mélamine (prix sur demande seulement).**
** Veuillez fournir les quantités requises car les prix peuvent varier **
Comment commander?
_  203024MTV1OVAMSN
( LF / LFL )                               )      *
30
LF   = Surface et base en mélamine.
LFL = Surface en stratifié et base en mélamine.
mélamine stratifié
1" 1-1/16"
LF LFL
 A  B  C
204824MTV3OVAMSN 609 683
MTV3
Meuble audio-vidéo comprenant:
 - 2 portes de chaque côté avec 16"H libre intérieur; 244824MTV3OVAMSN 656 788
 - espace libre au centre de 16"H intérieur avec
   une tablette ajustable;
 - 2 poignées sur portes H160 nickel satiné;
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné
   avec niveleurs (standard) et patte de soutien
   au centre.
MTV4 243672MTV4OVAMSN 1045 —
Meuble audio-vidéo comprenant: 244272MTV4OVAMSN 1092 —
 - 2 portes rétractables au haut;
 - une tablette fixe pour vidéo/DVD;
 - un tiroir de 8"H avec coulisses à billes pleine 303672MTV4OVAMSN 1092 —
   extension pour rangement; 304272MTV4OVAMSN 1139 —
 - 2 portes avec pentures au bas;
 - 5 poignées sur portes et tiroir H160 nickel satiné;
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné
   avec niveleurs (standard).
OPTIONS
Dessus convexe sur le devant du meuble de 1-1/2" de profondeur. CX
Patte de bois 3" x 3" x 6"H avec niveleur (choix des couleurs de WL3
mélamine Logiflex fini bois).
Patte tubulaire en métal nickel satiné 2-1/2" diam. X 6"H avec niveleur. IFMNSN
** Veuillez changer les codes des pattes pour WL3 et IFMNSN.**
N/C
N/C
DESCRIPTION FINISPRODUITS
53
24"
profond
30"
profond
20"
profond
24"
profond
MEUBLES AUDIO-VIDEO
** LFM = Surface en linoléum et base en mélamine (prix sur demande seulement).**
** Veuillez fournir les quantités requises car les prix peuvent varier **
Comment commander?
_  204824MTV3OVAMSN
( LF / LFL )                                       )      *
31
LF   = Surface et base en mélamine.
LFL = Surface en stratifié et base en mélamine.
mélamine stratifié
1" 1-1/16"
LF LFL
 A  B  C
204242MF1OVAMSN 1958 2021
MF1
Meuble de fouille comprenant:
 - 5 tiroirs avec coulisses à billes pleine extension;
 - 2 portes de chaque côté;
 - espace libre au centre avec 2 tablettes ajustables;
 - 7 poignées sur portes et tiroirs H160 nickel satiné;
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné
   avec niveleurs (standard) et patte de soutien
   au centre.
MF2 204242MF2OVAMSN 2090 2153
Meuble de fouille comprenant:
 - 4 tiroirs avec coulisses à billes pleine extension;
 - 2 portes de chaque côté;
 - espace libre au centre avec 2 tablettes ajustables;
 - 6 poignées sur portes et tiroirs H160 nickel satiné;
 - 4 pattes en métal de forme ovale nickel satiné
   avec niveleurs (standard) et patte de soutien
   au centre.
OPTIONS
Dessus convexe sur le devant du meuble de 1-1/2" de profondeur. CX
Patte de bois 3" x 3" x 6"H avec niveleur (choix des couleurs de WL3
mélamine Logiflex fini bois).
Patte tubulaire en métal nickel satiné 2-1/2" diam. X 6"H avec niveleur. IFMNSN
** Veuillez changer les codes des pattes pour WL3 et IFMNSN.**
Dispositif d'ancrage au mur obligatoire  pour les meubles de fouille. DECR 42  / ch.
** 2 dispositifs minimum sont nécessaires **
(vendu séparément)
***  Logiflex n'est pas responsable des bris  ***
si cette directive n'est pas respectée.
53
N/C
N/C
DESCRIPTION FINISPRODUITS
MEUBLES DE FOUILLE
** LFM = Surface en linoléum et base en mélamine (prix sur demande seulement).**
** Veuillez fournir les quantités requises car les prix peuvent varier **
Comment commander?
_  204242MF1OVAMSN
( LF / LFL )                               )      *
32
LF   = Surface et base en mélamine.
LFL = Surface en stratifié et base en mélamine.
mélamine stratifié
1" 1-1/16"
LF LFL
 A
TC 38TCBPX38SN 1181 1286
Table carrée avec : 42TCBPX38SN 1213 1344
 - base en acier nickel satiné et piètement profilé
   en croix (colonne de 3" diamètre).
 - base ajustable en hauteur de 28" à 36" de haut
 - mécanisme pneumatique;
 - 4 niveleurs ajustables.
TC-FT 38TCBPFTX38SN 1276 1381
Table carrée : 42TCBPFTX38SN 1307 1439
 - base en acier nickel satiné et piètement profilé
   en croix (colonne de 3" diamètre).
 - base ajustable en hauteur de 28" à 36" de haut
 - mécanisme pneumatique;
 - mécanisme de table pliante;
 - 4 niveleurs ajustables.
TR 38TRBPX38SN 1234 1339
Table ronde avec : 42TRBPX38SN 1265 1397
 - base en acier nickel satiné et piètement profilé
   en croix (colonne de 3" diamètre).
 - base ajustable en hauteur de 28" à 36" de haut
 - mécanisme pneumatique;
 - 4 niveleurs ajustables.
TR-FT 38TRBPFTX38SN 1328 1433
Table ronde avec : 42TRBPFTX38SN 1360 1491
 - base en acier nickel satiné et piètement profilé
   en croix (colonne de 3" diamètre).
 - base ajustable en hauteur de 28" à 36" de haut
 - mécanisme pneumatique;
 - mécanisme de table pliante;
 - 4 niveleurs ajustables.
DESCRIPTION FINISPRODUITS
TABLE CARRÉE ET
** LFM = Surface en linoléum et base en mélamine (prix sur demande seulement).**
** Veuillez fournir les quantités requises car les prix peuvent varier **
TABLE RONDE
Comment commander?
_  38TCPBX38SN
     ( LF / LFL )                                  )      *
33
LF   = Surface et base en mélamine.
LFL = Surface en stratifié et base en mélamine.
mélamine stratifié
1" 1-1/16"
LF LFL
 A
ARC 38ARC9BPX38SN 1286 1391
Table carrée avec coins arrondis intérieurs avec : 42ARC10BPX38SN 1318 1449
 - base en acier nickel satiné piètement profilé
   en croix (colonne de 3" diamètre).
 - base ajustable en hauteur de 28" à 36" de haut
   avec mécanisme pneumatique;
 - mécanisme de table pliante;
 - piètement profilé avec 4 niveleurs ajustables.
ARC-FT 38ARC9BPFTX38SN 1381 1486
Table carrée avec coins arrondis intérieurs avec : 42ARC10BPFTX38SN 1412 1544
 - base en acier nickel satiné piètement profilé
   en croix (colonne de 3" diamètre).
 - base ajustable en hauteur de 28" à 36" de haut
   avec mécanisme pneumatique;
 - mécanisme de table pliante;
 - piètement profilé avec 4 niveleurs ajustables.
DESCRIPTION FINISPRODUITS
TABLE ARC
** LFM = Surface en linoléum et base en mélamine (prix sur demande seulement).**
** Veuillez fournir les quantités requises car les prix peuvent varier **
Comment commander?
_  38ARC9BPX38SN
 ( LF / LFL )                                    )      *
34
 IM
PR
IM
É
AU
 C
AN
AD
A
l o g i f l e x
USINE
1235, CHEMIN SAINT-ROCH NORD
SHERBROOKE (QUÉBEC)
CANADA J1N 0H2
       1(877) 864-9323
      1(800) 474-7830